[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO
0050/2013

        Indico à Mesa após ouvido o Douto Plenário e nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo para que determine, aos setores competentes da Prefeitura, para que  passe a máquina moto niveladora na avenida Bom Sucesso, bem como adequar o sistema de captação das águas pluviais.

	O local está intransitável, sendo necessário também quando futuramente for asfaltar,  que se refaça  o escoamento de água colocando outras  linhagem de manilha paralela aquela já existente, pois no local desemboca toda água das ruas de cima e rua paralela,  atentando para a construção de bueiros.

Sala das Sessões “Dr. Clineu  Alves de Lima”, 18 de março de 2013.

MARA SILVIA VALDO
Vereadora